KZ35722S000007244239,
Банк атауы: "KASPI BANK" АҚ

285.00 4845.00 2026-01-20 15:01:42

«БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ИП САДУАКАСОВА САУЛЕШ Батарейка қызметтерді жалпы сомаға 4 845.00 теңге (төрт мың сегіз жүз қырық бес теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Алматы қ., Медеу ауданы,Медеу ауданы, Самал- 2
ықшамауданы,дом №97, нежилое помещение №13,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ИП САДУАКАСОВА САУЛЕШ.

[...]

KZ35722S000007244239,
Банк атауы: "KASPI BANK" АҚ

2884.00 28840.00 2026-01-20 15:03:23

«БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ИП САДУАКАСОВА САУЛЕШ Сұйықтық қызметтерді жалпы сомаға 28 840.00 теңге (жиырма сегіз мың сегіз жүз қырық теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Алматы қ., Медеу ауданы,Медеу ауданы, Самал- 2
ықшамауданы,дом №97, нежилое помещение №13,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ИП САДУАКАСОВА САУЛЕШ.

[...]

KZ35722S000007244239,
Банк атауы: "KASPI BANK" АҚ

530.00 12720.00 2026-01-20 15:04:58

«БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ИП САДУАКАСОВА САУЛЕШ Ауа сергітуші қызметтерді жалпы сомаға 12 720.00 теңге (он екі мың жеті жүз жиырма теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Алматы қ., Медеу ауданы,Медеу ауданы, Самал- 2
ықшамауданы,дом №97, нежилое помещение №13,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ИП САДУАКАСОВА САУЛЕШ.

[...]

KZ35722S000007244239,
Банк атауы: "KASPI BANK" АҚ

893.00 10716.00 2026-01-20 15:07:16

«БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ИП САДУАКАСОВА САУЛЕШ Жуу құралы қызметтерді жалпы сомаға 10 716.00 теңге (он мың жеті жүз он алты теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші «БІРЫҢҒАЙ ЖИНАҚТАУШЫ ЗЕЙНЕТАҚЫ ҚОРЫ» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ, Қазақстан,Алматы қ., Медеу ауданы,Медеу ауданы, Самал- 2
ықшамауданы,дом №97, нежилое помещение №13,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ИП САДУАКАСОВА САУЛЕШ.